РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 12 октября 2016  года                           № 6                     х.Красный Октябрь

Об избрании постоянной комиссии по

вопросам местного самоуправления,

социальной политике, общественного

порядка  и защите прав граждан с

возложением обязанностей мандатной

комиссии и ее председателя.

                    Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения

                                                  Р Е Ш И Л О  :

       1.Избрать постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальной политике, общественного порядка и защите прав граждан с возложением обязанностей мандатной комиссии в следующем составе:

1.Котляренко Екатерина Ивановна - депутат  2  избирательного округа

2. Пономаренко Сергей Алексеевич - депутат 3 избирательного округа

3. Бузуверов Геннадий Петрович  - депутат  3   избирательного округа

      2.Избрать председателем постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, социальной политике, общественного порядка и защите прав граждан с возложением обязанностей мандатной комиссии

Котляренко Екатерину Ивановну ,  депутата 2 избирательного округа.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания

депутатов-глава Краснооктябрьского

сельского поселения                                                 Е.И. Подольская